
 

 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ во Скопје 

Факултет за електротехника и информациски технологии 
 

КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА 
 

Телекомуникации и информациско инженерство 

- Државна квота- 
 
 

Реден бр. ИД *Поени еден родител Поени 

1. 54268  98,947 

2. 51072  97,867 

3. 53606  97,507 

4. 55113  97,382 

5. 54692  97,042 

6. 55677  96,958 

7. 56674  96,688 

8. 54691  96,485 

9. 52131  95,884 

10. 56439  95,810 

11. 55195  93,885 

12. 55848  91,825 

13. 54881  91,446 

14. 55487  91,290 

15. 54640  90,584 

16. 51513  90,442 

17. 51559  90,209 

18. 51747  89,868 



19. 51654  89,807 

20. 51007  87,706 

21. 51441  87,437 

22. 57212  87,080 

23. 51635  86,853 

24. 57598  86,092 

25. 57074  85,866 

26. 57109  85,518 

27. 51453  85,369 

28. 51023  84,505 

29. 55378  84,381 

30. 51916  83,864 

31. 52883  80,930 

32. 51268  80,710 

33. 56851  80,201 

34. 56518  76,788 

35. 57305  76,435 

36. 55026  72,940 

37. 52264  71,507 

38. 56654  66,999 

39. 52249  58,330 

40. 57099  56,168 

41. 54170  50,282 

42. 56300  49,822 

 
 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само 

еден родител 

8:00 часот Скопје, 25.8.2017 година Конкурсна комисија на ФЕИТ 


